et defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis evadens Hac
sua ²⁵⁵³ presenti personali recognitione ad omnia omnia mediante.

Sobiesczanski Wescicki et Drohoionski Roborat.

Comparens personaliter coram officio et Actis Presentibus Castrensi Capitano 88
Promysliens Emorus Joannes Sobiesczanski sanus mente et corpore
exors a Terris Districtibus hinc Jurisdictionibus suis quibusvis
prius et Competentibus recedendo presenti vero Castrensi Capitano Pro
mysliens Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet secum successoribus bonisq
suis qntu omnibus totaliter et plenarie incorporando atq subyaciendo
salam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse
se ac suos successores in et super bonis suis qntu omnibus ac summis pe
cuniarijs quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat presentibus Scri
ptum certum manuale per se Recognitionem in rem et manus Christianam
Helisabethae de Goray Wescicka olim Coniugii Joannis Wescicki Coniugii
Alexandri a Drohoion Drohoionski Coniugii litem ratione certarum
rerum et conditionum in eodem scripto Manuali contentarum de Actu
et data illis hu Promyslia die hodie in Actu contenta Confessione
scriptam datum manu sui Recognitionis propria subscriptam in omnibus
et singulis scripti eiusdem Manualis conditionibus punctis clausulis arti
culis Rigore ligamentis ac nexibus in universum omnibus eisdem
Coniugii Wescicka et Drohoionska eorumq posteris firmis tenere
complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem
scripti Manualis contentis tam in toto quam in quavis sua parte

rationes quod opus fuerit. satisfacere scriptum *Statutum Manuale*
 ad Inventionem *Præsentis* Roboratoriam et Inventionem *Præsentis* Robora
 toriam ad dictum scriptum Manuale citissimè in toto referendo.
 Idem sub rigore et ligamento in eodem scripto contentis per eundem *Reverendo*
Scientem dicitur eius posteris *Generosus* *Wiesoxycha* et *Dro*
lorowosha aut eorum suorum ob non completionem scripti *Præ*
sentis manualis contento *Emmanuelim* et singulorum tam in *partem*
 in toto rationes quod opus fuerit ad luendum suam ben. *Præ*
 sentis quidem rigore et ligamento modo promissos ad luendum
 succubitis ac pro re aliqua punitiva ea contentis scripti *Præ*
 sentis manualis non completa complenda. *Præ*
 moratus *Reverendo* *Generosus* *Joannes* *Sobiesorandii*
 dicitur eius posteris ad instantiam *suprascribarum* *Generosarum*
Helrabetha de *Coray* *Wiesoxycha* olim *Generosi* *Joannis*
Wiesoxychii *Generosi* relicta videtur ut *agnosco* de eadem
Coray *Præ*
sentis *Generosi* *Alexandri* ad *Præ*
sentis *Generosi* *Præ*
sentis *Generosi* *Præ*
 ad respondendum spectat mediantem semper in immo curatio
 nis *Termino* tanquam *peremptorio* *Præ*
 dere rigorem *Præ*
 ac omne indicatum *Præ*
 cetera ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. *Præ*
Terminum *Præ*
 sequentes *Præ*
 veram *Præ*
 re intra vel extra *Præ*
 ad evictorem vel alius quibusvis *Præ*
 impedimentis non differendo. *Præ*
 vltra *Præ*

2555.

Terminus dilacionem sibi non reijciendo nullasq; motiones ap-
pellationes ac eam in prosecutione fauendo primumq; omnia
poena simplicibus q; multiplicatis euasioneibus suspensioni-
bus factis. Inis proscriptione Tenesti bello conuentione
ac alio omnibus Inis remediis et defensionis non subterfugi-
endo nec alio quouis modo euadendo. Haec sua presentia per
sonal recognitione ad primumq; mediante.

Folia quarta post festum 23 / 1810
Sancti Thoma Apostoli pro-
xima Anno Domini Millesi-
mo Sexcentesimo Septuage-
simo Primo.

Lesczinski MADEUM
Castellanum Premysliensium
tat. 888

Comparens personaliter coram Officio et alio presentia
Capitan Premysliensium Generosus Alexander de Lerona Lesczyn-
ski sanus mente et cogitare existens a Lemis Districibus Inis
Iurisdiictionibus suis quibusuis promissis et comprom-
issis recedendo. Presenti vero factum Capitan Premysliensium Inis
districibus quo ad actum hunc attinet secum duos inibus alio
suis generaliter omnibus rotaliter et plenarie inq; p-
atq; subijcendo palam libere publice ac per se in p-
gnouit. Quia ipse et Magister Mannum a Scunisi Lesczyn